

附註：

1. 會計政策

簡明綜合財務報表乃按過去成本慣例編製。

簡明綜合財務報表乃按《香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則》（「《上市規則》」）附錄十六的適用披露規則及香港會計師公會發出的《會計實務準則》（「《會計實務準則》」）第25條「中期財務報告」編製。

於本期間，本集團首次採用《會計實務準則》第12條（經修訂）「所得稅」（「《會計實務準則》第12條（經修訂）」）。採用《會計實務準則》第12條（經修訂）的主要影響與遞延稅項有關。過往年度遞延稅項會按損益表負債法作出部份撥備，即就所產生時差確認負債，惟時差預期不會於可見將來撥回的情況則除外。《會計實務準則》第12條（經修訂）規定必須採用資產負債表負債法，除少數特殊情況外，遞延稅項應確認財務報表的資產及負債賬面值與計算應課稅溢利所用相應稅基的所有暫時性差額。採用《會計實務準則》第12條（經修訂）對本期或前期的業績並無重大影響，因此無需作出任何前期調整。

除上述所披露者外，所採用的會計準則與本集團於編製截至二零零三年三月三十一日止年度財務報表所採用者一致。

2. 營業額及分類資料

本集團按主要業務劃分的營業額及本期淨溢利的分析如下：

	營業額		本期淨溢利	
	截至九月三十日止六個月		截至九月三十日止六個月	
	二零零三年	二零零二年	二零零三年	二零零二年
	千港元	千港元	千港元	千港元
按主要業務劃分				
原件裝配紙品製造	243,081	198,728	9,280	11,075
本身品牌及代理商產品	6,472	11,266	(184)	973
	<u>249,553</u>	<u>209,994</u>	9,096	12,048
未分類公司開支			(3,232)	(4,375)
利息收入			5	25
財務費用			(1,153)	(586)
本期淨溢利			<u>4,716</u>	<u>7,112</u>

本集團按市場地區劃分的營業額的分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
美國	159,121	129,922
歐洲	53,174	36,257
亞太區(不包括香港)	29,616	34,082
香港	3,163	3,361
加拿大	490	2,715
其他	3,989	3,657
	<u>249,553</u>	<u>209,994</u>

因每個市場的溢利貢獻與本集團的溢利對營業額比例大致相符，故並無列出按市場地區劃分的溢利貢獻。

3. 經營溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
經營溢利已扣除：		
預付租金攤銷	1,120	1,120
物業、廠房及設備折舊及攤銷	5,464	5,691
出售物業、廠房及設備虧損	-	92
並已計入：		
利息收入	5	25
出售物業、廠房及設備所得收益	<u>4</u>	<u>-</u>

4. 稅項

由於本集團於本期間的估計應課稅溢利由結轉稅項虧損全數抵銷，故並無於財務報表中就香港利得稅作任何撥備。

由於未能確定是否可收回潛在遞延稅項資產，故並無就稅項虧損確認遞延稅項資產。

5. 每股盈利

截至二零零三年及二零零二年九月三十日止六個月的每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年	二零零二年
	千港元	千港元
盈利：		
本期淨溢利及就每股基本及攤薄盈利而言的盈利	<u>4,716</u>	<u>7,112</u>
	截至九月三十日止六個月	
	二零零三年	二零零二年
	千	千
股份數目：		
就每股基本盈利而言的加權平均股數	3,882,974	3,738,897
具攤薄效應的股份：		
股份期權	<u>30,919</u>	<u>74,104</u>
就每股攤薄盈利而言的加權平均股數	<u>3,913,893</u>	<u>3,813,001</u>

由於本公司認股權證的行使價於兩段期間均高於本公司股份市價，在計算每股攤薄盈利時，並無假設該等認股權證的行使。

6. 新添置的物業、廠房及設備

截至二零零三年九月三十日止六個月，本集團共支出約8,112,000港元（截至二零零二年九月三十日止六個月：9,516,000港元）作購買物業、廠房及設備之用，以擴充經營業務。

7. 應收賬款、定金及預付款項

於二零零三年九月三十日，應收賬款、定金及預付款項的結餘包括應收貿易賬款46,554,000港元(於二零零三年三月三十一日：44,250,000港元)。應收貿易賬款(按到期日)於同日的賬齡分析如下：

	二零零三年 九月三十日 千港元	二零零三年 三月三十一日 千港元
未到期	34,820	34,527
到期：		
零至30日	8,732	6,163
31-60日	1,861	1,888
61-90日	148	53
91-120日	221	61
120日以上	772	1,558
	<u>46,554</u>	<u>44,250</u>

本集團給予其貿易客戶平均35日(截至二零零三年三月三十一日止年度：35日)的除賬期。

8. 應付賬款及應計費用

於二零零三年九月三十日，應付賬款及應計費用的結餘包括應付貿易賬款63,798,000港元(於二零零三年三月三十一日：70,226,000港元)。應付貿易賬款(按到期日)於同日的賬齡分析如下：

	二零零三年 九月三十日 千港元	二零零三年 三月三十一日 千港元
未到期	16,835	27,639
到期：		
零至30日	4,316	16,259
31-60日	7,168	7,598
61-90日	10,783	5,624
91-120日	10,842	5,165
120日以上	13,854	7,941
	<u>63,798</u>	<u>70,226</u>

9. 股本

	股份數目	股本 千港元
已發行及全面繳足：		
普通股每股面值0.01港元		
於二零零三年四月一日	3,844,958,071	38,450
因行使股份期權而發行新股份	<u>42,050,000</u>	<u>420</u>
於二零零三年九月三十日	<u><u>3,887,008,071</u></u>	<u><u>38,870</u></u>

10. 資本承擔

於結算日，本集團訂約收購金額約達9,528,000港元（於二零零三年三月三十一日：1,790,000港元）的物業、廠房及設備。